
 

 

70. Pokalschiessen 

Allgäuer Tor 

vom 27. Februar bis 3. März 2018 

in Dietmannsried 



Meistbeteiligung:

1. Schrattenbach-Eichholz 46 Teilnehmer

2. Reicholzried 33 Teilnehmer

3. Ittelsburg 24 Teilnehmer

3. Zell 24 Teilnehmer

5. Probstried 20 Teilnehmer

Dietmannsried 44 Teilnehmer ( außer Konkurrenz )

Gesamt 191 Teilnehmer

gesamt Frauen Männer

Luftgewehr 126 40 86

Luftpistole 26 4 22

Auflage 39 9 30

Jugend 20 5 15

Ältester Teilnehmer Josef Binzer aus Zell, Jahrgang 1934

Beste Ergebnisse je Klasse:

Jugend Wensauer Kareem Schrattenbach 176 Ringe

Damen Kögel Andrea Schrattenbach 194 Ringe
Herren Walter Jürgen Probstried 194 Ringe

Auflage Schaber Franz Reicholzried 208,2 Ringe

Luftpistole Dorn Max Dietmannsried 181 Ringe

Blattl Dorn Fabian Ittelsburg 3,2 Teiler (LP)

Jubiläumsscheibe zum 70. Allgäuer Tor Pokal

der Schütze, der am nächsten an einen 70-Teiler kommt, gewinnt die Scheibe

für seinen Verein

Teiler Abweichung

1. Schrattenbach-Eichholz Maurus Joachim 70,3 T 0,3 T

2. Reicholzried Schaber Franz 70,9 T 0,9 T

3. Dietmannsried Faber Holger 71,3 T 1,3 T

4. Zell Binzer Josef 72,0 T 2,0 T

5. Probstried Wagner Heidi 66,2 T 3,8 T

6. Ittelsburg Wegmann Siegfried 82,1 T 12,1 T

Allgäuer-Tor-Pokal 2018
in Dietmannsried vom 27.02 bis 03.03.2018



Einzel Jugend

Rang Startnr. Name Vorname Verein Ringe Serie 1 Serie 2

1. 537
Wensauer Kareem Schrattenbach-Eichholz 176 90 86

2. 619 Schießl Lucas Zell 171 86 85

3. 512 Eyerschmalz Maurin Reicholzried 166 81 85

4. 600 Jeltsch Vanessa Ittelsburg 166 84 82

5. 540 Buchenberg Katja Schrattenbach-Eichholz 164 80 84

6. 690 Besler Jonas Reicholzried 159 81 78

7. 577 Jeltsch Chantal Ittelsburg 158 80 78

8. 633 Becherer Johannes Probstried 156 80 76

9. 634 Rothärmel Stefan Probstried 155 80 75

10. 541 Ebert Fabian Schrattenbach-Eichholz 154 78 76

11. 643 Uhlemayr Klaus Dietmannsried 149 72 77

12. 538 Klaus Maximilian Schrattenbach-Eichholz 147 73 74

13. 674 Koch Tamara Probstried 146 72 74

14. 542 Riemann Maxi Schrattenbach-Eichholz 146 73 73

15. 539 Klaus Anna-Lena Schrattenbach-Eichholz 139 61 78

16. 513 Endres Niklas Reicholzried 126 67 59

17. 689 Szinek Andreas Reicholzried 125 62 63

18. 680 Stölzle Raphael Schrattenbach-Eichholz 112 64 48

19. 514 Szinek Sebastian Reicholzried 104 57 47

20. 666 Albrecht Oliver Ittelsburg 98 52 46

Allgäuer-Tor-Pokal 2018



Einzel Luftgewehr Frauen

Rang Startnr. Name Vorname Verein Ringe Serie 1 Serie 2

1.
527 Kögel Andrea Schrattenbach-Eichholz 194 96 98

2. 676 Trunzer Stefanie Dietmannsried 192 96 96

3. 678 Wilhelm Nadine Schrattenbach-Eichholz 189 92 97

4. 569 Wilhelm Birgit Schrattenbach-Eichholz 186 92 94

5. 645 Uhlemayr Petra Probstried 185 92 93

6. 503 Steck Claudia Schrattenbach-Eichholz 184 90 94

7. 617 Herz Karin Schrattenbach-Eichholz 183 90 93

8. 623 Vajto Szimonetta Dietmannsried 183 91 92

9. 545 Rauh Monika Schrattenbach-Eichholz 182 91 91

10. 614 Lehmann Andrea Zell 181 88 93

11. 611 Rottach Anita Schrattenbach-Eichholz 181 89 92

12. 584 Albrecht Nicola Ittelsburg 180 90 90

13. 604 Schaber Eva-Maria Reicholzried 178 85 93

14. 641 Letzner Birgit Dietmannsried 178 87 91

15. 596 Brunner Gabi Dietmannsried 177 86 91

16. 683 Aicher Gerti Dietmannsried 177 88 89

17. 649 Stachel Kathrin Dietmannsried 175 88 87

18. 609 Greif Sara Dietmannsried 174 84 90

19. 681 Buchenberg Monika Schrattenbach-Eichholz 173 86 87

20. 536 Läufle Karin Schrattenbach-Eichholz 171 86 85

21. 650 Frank Anita Ittelsburg 170 82 88

22. 618 Heider Sabine Schrattenbach-Eichholz 168 83 85

23. 564 Leutherer Nicole Ittelsburg 166 83 83

24. 593 Schmid Andrea Dietmannsried 165 84 81

25. 672 Wagner Heidi Probstried 164 80 84

26. 524 Sauter Anja Reicholzried 161 74 87

27. 555 Merk Angelika Reicholzried 154 76 78

28. 528 Buchenberg Sandra Schrattenbach-Eichholz 154 80 74

29. 502 Lorek Carmen Schrattenbach-Eichholz 152 73 79

30. 621 Liebl Walltraud Probstried 150 75 75

31. 679 Michelle Riehle Schrattenbach-Eichholz 141 66 75

32. 590 Maier Doris Ittelsburg 138 60 78

33. 605 Dorn Carolin Dietmannsried 137 75 62

34. 548 Nassar Claudia Schrattenbach-Eichholz 136 66 70

35. 572 Rauh Josefine Schrattenbach-Eichholz 125 61 64

Allgäuer-Tor-Pokal 2018



Einzel Luftgewehr Männer

Rang Startnr. Name Vorname Verein Ringe Serie 1 Serie 2

1. 607 Walter Jürgen Probstried 194 97 97

2. 510 Weilner Toni Reicholzried 194 98 96

3. 560 Hess Stefan Dietmannsried 191 97 94

4. 688 Läufle Sascha Schrattenbach-Eichholz 189 94 95

5. 620 Bumann Andreas Zell 188 93 95

6. 612 Konrad Hermann Reicholzried 188 94 94

7. 602 Doster Steffen Dietmannsried 188 95 93

8. 580 Bietsch Robert Schrattenbach-Eichholz 188 95 93

9. 687 Uhlemayr Bernd Probstried 187 95 92

10. 608 Wiedemann Peter Dietmannsried 186 93 93

11. 598 Faber Holger Dietmannsried 186 93 93

12. 613 Schaber Andreas Reicholzried 186 96 90

13. 640 Maurus Joachim Schrattenbach-Eichholz 185 96 89

14. 575 Hohenegger Johann Ittelsburg 183 91 92

15. 632 Rauch Anton Zell 183 94 89

16. 532 Kögel Stefan Schrattenbach-Eichholz 182 90 92

17. 522 Schmidt Harald Reicholzried 182 90 92

18. 637 Aldag Markus Probstried 181 90 91

19. 533 Buchenberg Franz Schrattenbach-Eichholz 181 91 90

20. 504 Kögel Michael Schrattenbach-Eichholz 181 92 89

21. 516 Kaps Peter Reicholzried 181 93 88

22. 635 Rothärmel Georg Probstried 180 89 91

23. 624 Hertsch Michael Dietmannsried 180 89 91

24. 647 Breher Andreas Schrattenbach-Eichholz 179 87 92

25. 638 Schmid Alexander Schrattenbach-Eichholz 179 88 91

26. 684 Binzer Wolfgang Zell 179 89 90

27. 520 Wilhelm Markus Schrattenbach-Eichholz 179 91 88

28. 561 Faber Marcus Dietmannsried 179 92 87

29. 553 Einsiedler Manfred Reicholzried 178 86 92

30. 511 Schmidt Markus Reicholzried 178 89 89

31. 581 Wagner Bernhard Dietmannsried 177 87 90

32. 628 Frey Hannes Dietmannsried 177 87 90

33. 665 Grauer Dieter Probstried 176 87 89

34. 615 Striegel Wilfried Probstried 176 89 87

35. 586 Karg Markus Dietmannsried 176 90 86

36. 639 Weinald Markus Zell 175 86 89

37. 554 Merk Otto Reicholzried 173 87 86

38. 622 Bumann Albert Zell 173 88 85

39. 558 Schmalholz Ludwig Reicholzried 173 90 83

40. 509 Einsiedler Stefan Reicholzried 172 84 88

Allgäuer-Tor-Pokal 2018



Einzel Luftgewehr Männer

Rang Startnr. Name Vorname Verein Ringe Serie 1 Serie 2

41. 529 Buchenberg Helmut Schrattenbach-Eichholz 171 84 87

42. 686 Bode Hermann Probstried 171 86 85

43. 505 Schaber Franz Reicholzried 171 87 84

44. 552 Gref Fabian Reicholzried 170 87 83

45. 544 Herbich Andreas Schrattenbach-Eichholz 170 93 77

46. 668 Becherer Erwin Probstried 164 88 76

47. 675 Schatz Keanu Probstried 163 79 84

48. 648 Hartig Max Probstried 161 73 88

49. 642 Uhlemayr Timo Dietmannsried 161 76 85

50. 663 Rietzler Tobias Dietmannsried 159 73 86

51. 626 Wagner Lucas Dietmannsried 157 78 79

52. 549 Rauh Meinrad Schrattenbach-Eichholz 152 71 81

53. 671 Häring Georg Zell 151 79 72

54. 551 Zelt Manuel Schrattenbach-Eichholz 150 69 81

55. 685 Kugler Martin Zell 149 74 75

56. 662 Dorn Max Dietmannsried 148 74 74

57. 570 Wilhelm Andreas Schrattenbach-Eichholz 147 71 76

58. 556 Schmidt Alfred Reicholzried 146 73 73

59. 508 Schneider Johann Schrattenbach-Eichholz 146 76 70

60. 562 Faber Friedrich Dietmannsried 144 70 74

61. 515 Wölfle Ferdinand Reicholzried 143 71 72

62. 682 Schugg Robert Zell 140 66 74

63. 627 Wilhelm Roman Zell 136 64 72

64. 667 Hügler Wolfgang Ittelsburg 136 66 70

65. 653 Leutherer Tobias Ittelsburg 132 64 68

66. 535 Eyerschmalz Gebhard Reicholzried 131 58 73

67. 636 Petrich Markus Zell 129 73 56

68. 673 Dusch Christian Probstried 123 58 65

69. 652 Frank Thorsten Ittelsburg 116 60 56

70. 591 Maier Eugen Ittelsburg 102 53 49

71. 659 Dorn Fabian Ittelsburg 102 55 47

Allgäuer-Tor-Pokal 2018



Einzel Luftpistole

Rang Startnr. Name Vorname Verein Ringe Serie 1 Serie 2

1. 525 Dorn Max Dietmannsried 181 89 92

2. 597 Schlumberger Harald Dietmannsried 181 90 91

3. 589 Faber Holger Dietmannsried 176 85 91

4. 526 Greipel Christian Dietmannsried 173 82 91

5. 588 Karg Agnes Dietmannsried 172 85 87

6. 601 Baur Christian Dietmannsried 171 83 88

7. 521 Wilhelm Markus Schrattenbach-Eichholz 166 84 82

8. 523 Schmidt Harald Reicholzried 165 80 85

9. 594 Stieglitz Roland Dietmannsried 165 81 84

10. 599 Kästle Waltraud Dietmannsried 164 78 86

11. 530 Schmidt Markus Reicholzried 161 85 76

12. 664 Albrecht Nicola Ittelsburg 160 79 81

13. 595 Schmid Thomas Dietmannsried 160 83 77

14. 587 Nägele Gerhard Dietmannsried 159 79 80

15. 543 Kaufmann Thomas Schrattenbach-Eichholz 157 80 77

16. 582 Dorn Fabian Ittelsburg 156 76 80

17. 550 Rauh Meinrad Schrattenbach-Eichholz 153 71 82

18. 573 Einsiedler Manfred Reicholzried 152 72 80

19. 603 Schaber Eva-Maria Reicholzried 151 75 76

20. 559 Hess Stefan Dietmannsried 149 77 72

21. 563 Leutherer Franz Ittelsburg 146 73 73

22. 507 Schneider Johann Schrattenbach-Eichholz 143 73 70

23. 651 Trunke Christian Ittelsburg 143 77 66

24. 585 Prezioso Christian Dietmannsried 143 78 65

25. 576 Michalek Philipp Ittelsburg 136 68 68

26. 557 Schmidt Alfred Reicholzried 120 63 57

Allgäuer-Tor-Pokal 2018



Einzel Auflage

Rang Startnr. Name Vorname Verein Ringe Serie 1 Serie 2

1. 506 Schaber Franz Reicholzried 208,2 104,3 103,9

2. 531 Schmalholz Ludwig Reicholzried 203,0 103,3 99,7

3. 518 Mayer Hermann Zell 202,9 101,7 101,2

4. 606 Weidner Artur Dietmannsried 202,4 100,9 101,5

5. 670 Pfalzer Gordian Zell 201,3 101,5 99,8

6. 517 Mayer Gertrud Zell 201,2 99,0 102,2

7. 578 Franz Ursula Dietmannsried 200,9 98,1 102,8

8. 501 Kaufmann Walter Schrattenbach-Eichholz 200,9 99,1 101,8

9. 567 Dopfer Engelbert Schrattenbach-Eichholz 200,0 99,0 101,0

10. 519 Hartmann Roswitha Zell 199,9 100,7 99,2

11. 644 Smitas Willi Dietmannsried 199,8 99,9 99,9

12. 691 Bode Hermann Probstried 198,5 97,8 100,7

13. 625 Zimmermann Alois Dietmannsried 197,8 99,2 98,6

14. 534 Kaufmann Renate Schrattenbach-Eichholz 197,2 101,0 96,2

15. 568 Brutscher Josef Schrattenbach-Eichholz 196,6 95,3 101,3

16. 610 Briechle Franz Dietmannsried 195,3 95,8 99,5

17. 631 Giovanni Sechi Zell 193,0 94,4 98,6

18. 646 Liebmann Herbert Probstried 192,9 96,6 96,3

19. 654 Rauh Hubert Zell 191,4 93,4 98,0

20. 547 Brutscher Theresia Schrattenbach-Eichholz 191,0 93,9 97,1

21. 656 Binzer Josef Zell 190,7 95,8 94,9

22. 655 Häring Georg Zell 187,9 95,1 92,8

23. 669 Pfalzer Kreszentia Zell 187,5 95,4 92,1

24. 629 Wegmann Heinz Zell 187,1 94,1 93,0

25. 566 Unglert Richard Dietmannsried 186,8 91,2 95,6

26. 574 Sommer Josef Reicholzried 186,1 92,4 93,7

27. 571 Behnle Richard Reicholzried 184,9 92,5 92,4

28. 630 Streck Ludwig Dietmannsried 184,5 96,4 88,1

29. 592 Reisacher Hermann Ittelsburg 183,4 88,5 94,9

30. 677 Knauer Karin Dietmannsried 182,9 87,7 95,2

31. 657 Bögle Ernst Zell 182,2 93,1 89,1

32. 616 Sauerwein Margot Probstried 181,1 92,6 88,5

33. 661 Riegg Siegfried Zell 178,0 84,1 93,9

34. 579 Hofmann Waltraud Ittelsburg 175,3 91,5 83,8

35. 660 Krug Willi Ittelsburg 171,8 89,1 82,7

36. 565 Negele Georg Ittelsburg 170,7 85,3 85,4

37. 546 Hunner Adolf Reicholzried 167,5 80,7 86,8

38. 583 Wegmann Siegfried Ittelsburg 167,5 83,9 83,6

39. 658 Leutherer Franz Ittelsburg 155,7 80,0 75,7
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1.
Schrattenbach-Eichholz 39,2

Teiler

611 Rottach Anita LG 9,9

678 Wilhelm Nadine LG 10,1

568 Brutscher Josef Auflage 19,2

2. Dietmannsried 43,1 Teiler

683 Aicher Gerti LG 9,3

630 Streck Ludwig Auflage 14,5

644 Smitas Willi Auflage 19,3

3. Zell 45,8 Teiler

518 Mayer Hermann Auflage 4,6

629 Wegmann Heinz Auflage 19,7

655 Häring Georg Auflage 21,5

4. Reicholzried 82,9 Teiler

531 Schmalholz Ludwig Auflage 21,6

510 Weilner Toni LG 29,7

554 Merk Otto LG 31,6

5. Probstried 125,7 Teiler

686 Bode Hermann LG 27,4

665 Grauer Dieter LG 40,4

646 Liebmann Herbert Auflage 57,9

6. Ittelsburg 169,3 Teiler

582 Dorn Fabian LP 3,2

583 Wegmann Siegfried Auflage 82,1

592 Reisacher Hermann Auflage 84,0

Allgäuer-Tor-Pokal 2018

Dr. Wirschung Teller



1. Schrattenbach-Eichholz 494

537 Wensauer Kareem 176 90 86

540 Buchenberg Katja 164 80 84

541 Ebert Fabian 154 78 76

2. Probstried 457

633 Becherer Johannes 156 80 76

634 Rothärmel Stefan 155 80 75

674 Koch Tamara 146 72 74

3. Reicholzried 451

512 Eyerschmalz Maurin 166 81 85

690 Besler Jonas 159 81 78

513 Endres Niklas 126 67 59

4. Ittelsburg 422

600 Jeltsch Vanessa 166 84 82

577 Jeltsch Chantal 158 80 78

666 Albrecht Oliver 98 52 46

5. Zell 171

619 Schießl Lucas 171 86 85

6. Dietmannsried 149

643 Uhlemayr Klaus 149 72 77

Allgäuer-Tor-Pokal 2018

Jugend-Mannschaft

Ringe

Ringe

Ringe

Ringe

Ringe

Ringe



1. Zell 605,4

518 Mayer Hermann 202,9 101,7 101,2

670 Pfalzer Gordian 201,3 101,5 99,8

517 Mayer Gertrud 201,2 99,0 102,2

2. Dietmannsried 603,1

606 Weidner Artur 202,4 100,9 101,5

578 Franz Ursula 200,9 98,1 102,8

644 Smitas Willi 199,8 99,9 99,9

3.
Schrattenbach-Eichholz

598,1

501 Kaufmann Walter 200,9 99,1 101,8

567 Dopfer Engelbert 200,0 99,0 101,0

534 Kaufmann Renate 197,2 101,0 96,2

4. Reicholzried 597,3

506 Schaber Franz 208,2 104,3 103,9

531 Schmalholz Ludwig 203,0 103,3 99,7

574 Sommer Josef 186,1 92,4 93,7

5. Probstried 572,5

691 Bode Hermann 198,5 97,8 100,7

646 Liebmann Herbert 192,9 96,6 96,3

616 Sauerwein Margot 181,1 92,6 88,5

6. Ittelsburg 530,5

592 Reisacher Hermann 183,4 88,5 94,9

579 Hofmann Waltraud 175,3 91,5 83,8

660 Krug Willi 171,8 89,1 82,7

Ringe

Ringe

Auflage-Mannschaft

Ringe

Ringe

Ringe

Ringe

Allgäuer-Tor-Pokal 2018



1.
Schrattenbach-Eichholz

1862

527 Kögel Andrea 194 96 98

678 Wilhelm Nadine 189 92 97

688 Läufle Sascha 189 94 95

580 Bietsch Robert 188 95 93

569 Wilhelm Birgit 186 92 94

640 Maurus Joachim 185 96 89

503 Steck Claudia 184 90 94

617 Herz Karin 183 90 93

532 Kögel Stefan 182 90 92

545 Rauh Monika 182 91 91

2. Dietmannsried 1847

 676 Trunzer Stefanie 192 96 96

560 Hess Stefan 191 97 94

602 Doster Steffen 188 95 93

608 Wiedemann Peter 186 93 93

598 Faber Holger 186 93 93

623 Vajto Szimonetta 183 91 92

525 Dorn Max 181 89 92

597 Schlumberger Harald 181 90 91

624 Hertsch Michael 180 89 91

561 Faber Marcus 179 92 87

3. Probstried 1778

607 Walter Jürgen 194 97 97

687 Uhlemayr Bernd 187 95 92

645 Uhlemayr Petra 185 92 93

637 Aldag Markus 181 90 91

635 Rothärmel Georg 180 89 91

665 Grauer Dieter 176 87 89

615 Striegel Wilfried 176 89 87

686 Bode Hermann 171 86 85

672 Wagner Heidi 164 80 84

668 Becherer Erwin 164 88 76

Probstried hat weniger Ringe als der Sieger der B-Klasse, und steigt ab.

Ringe

Ringe

Ringe

Allgäuer-Tor-Pokal 2018

A-Klasse Pokal



1. Reicholzried 1811

 510 Weilner Toni 194 98 96

612 Konrad Hermann 188 94 94

613 Schaber Andreas 186 96 90

522 Schmidt Harald 182 90 92

516 Kaps Peter 181 93 88

604 Schaber Eva-Maria 178 85 93

553 Einsiedler Manfred 178 86 92

511 Schmidt Markus 178 89 89

554 Merk Otto 173 87 86

558 Schmalholz Ludwig 173 90 83

2. Zell 1655

620 Bumann Andreas 188 93 95

632 Rauch Anton 183 94 89

614 Lehmann Andrea 181 88 93

684 Binzer Wolfgang 179 89 90

639 Weinald Markus 175 86 89

622 Bumann Albert 173 88 85

671 Häring Georg 151 79 72

685 Kugler Martin 149 74 75

682 Schugg Robert 140 66 74

627 Wilhelm Roman 136 64 72

3. Ittelsburg 1578

 575 Hohenegger Johann 183 91 92

584 Albrecht Nicola 180 90 90

650 Frank Anita 170 82 88

564 Leutherer Nicole 166 83 83

664 Albrecht Nicola 160 79 81

582 Dorn Fabian 156 76 80

563 Leutherer Franz 146 73 73

651 Trunke Christian 143 77 66

590 Maier Doris 138 60 78

667 Hügler Wolfgang 136 66 70

Reicholzried hat mehr Ringe als der Dritte der A-Klasse, und steigt auf.

Ringe

Ringe

Ringe

B-Klasse Pokal

Allgäuer-Tor-Pokal 2018



St.Nr. Name Vorname Disziplin Ringe Blattl

683 Aicher Gerti LG 177 9,3

601 Baur Christian LP 171 43,5

610 Briechle Franz Auflage 195,3 33,4

596 Brunner Gabi LG 177 77,3

605 Dorn Carolin LG 137 325,4

525 Dorn Max LP 181 78,7

662 Dorn Max LG 148 153,9

602 Doster Steffen LG 188 133,7

562 Faber Friedrich LG 144 119

589 Faber Holger LP 176 126,2

598 Faber Holger LG 186 55,8

561 Faber Marcus LG 179 36,3

578 Franz Ursula Auflage 200,9 27,5

628 Frey Hannes LG 177 42,5

609 Greif Sara LG 174 125,9

526 Greipel Christian LP 173 91,7

624 Hertsch Michael LG 180 105

559 Hess Stefan LP 149 195,6

560 Hess Stefan LG 191 50

588 Karg Agnes LP 172 96,3

586 Karg Markus LG 176 26,3

599 Kästle Waltraud LP 164 169,0

677 Knauer Karin Auflage 182,9 105,9

641 Letzner Birgit LG 178 193,6

587 Nägele Gerhard LP 159 122,7

585 Prezioso Christian LP 143 93,4

663 Rietzler Tobias LG 159 73,7

597 Schlumberger Harald LP 181 74,7

593 Schmid Andrea LG 165 45,6

595 Schmid Thomas LP 160 106,0

644 Smitas Willi Auflage 199,8 19,3

649 Stachel Kathrin LG 175 173,6

594 Stieglitz Roland LP 165 83,4

630 Streck Ludwig Auflage 184,5 14,5

676 Trunzer Stefanie LG 192 40,5

643 Uhlemayr Klaus LG 149 184,9

642 Uhlemayr Timo LG 161 145,1

566 Unglert Richard Auflage 186,8 44,3

623 Vajto Szimonetta LG 183 111,7

581 Wagner Bernhard LG 177 53,6

626 Wagner Lucas LG 157 294,7

606 Weidner Artur Auflage 202,4 73,7

608 Wiedemann Peter LG 186 61,9

625 Zimmermann Alois Auflage 197,8 62,6

Allgäuer-Tor-Pokal 2018
Gesamtliste Dietmannsried



St.Nr. Name Vorname Disziplin Ringe Blattl

664 Albrecht Nicola LP 160 89,8

584 Albrecht Nicola LG 180 112,5

666 Albrecht Oliver LG 98 149,4

582 Dorn Fabian LP 156 3,2

659 Dorn Fabian LG 102 500,3

650 Frank Anita LG 170 143,7

652 Frank Thorsten LG 116 205,7

579 Hofmann Waltraud Auflage 175,3 95,8

575 Hohenegger Johann LG 183 155,1

667 Hügler Wolfgang LG 136 234,9

577 Jeltsch Chantal LG 158 255,4

600 Jeltsch Vanessa LG 166 116,5

660 Krug Willi Auflage 171,8 270,5

563 Leutherer Franz LP 146 141,0

658 Leutherer Franz Auflage 155,7 335,4

564 Leutherer Nicole LG 166 143,3

653 Leutherer Tobias LG 132 170,4

590 Maier Doris LG 138 274,4

591 Maier Eugen LG 102 225,9

576 Michalek Philipp LP 136 278,9

565 Negele Georg Auflage 170,7 243,3

592 Reisacher Hermann Auflage 183,4 84

651 Trunke Christian LP 143 327,7

583 Wegmann Siegfried Auflage 167,5 82,1

Allgäuer-Tor-Pokal 2018
Gesamtliste Ittelsburg



St.Nr. Name Vorname Disziplin Ringe Blattl

637 Aldag Markus LG 181 58,9

668 Becherer Erwin LG 164 221,8

633 Becherer Johannes LG 156 236

691 Bode Hermann Auflage 198,5 35,2

686 Bode Hermann LG 171 27,4

673 Dusch Christian LG 123 257,9

665 Grauer Dieter LG 176 40,4

648 Hartig Max LG 161 110,5

674 Koch Tamara LG 146 230,4

621 Liebl Walltraud LG 150 335,4

646 Liebmann Herbert Auflage 192,9 57,9

635 Rothärmel Georg LG 180 64,1

634 Rothärmel Stefan LG 155 127,4

616 Sauerwein Margot Auflage 181,1 86,7

675 Schatz Keanu LG 163 111,2

615 Striegel Wilfried LG 176 88,8

687 Uhlemayr Bernd LG 187 105,3

645 Uhlemayr Petra LG 185 96,7

672 Wagner Heidi LG 164 66,2

607 Walter Jürgen LG 194 126,6

Allgäuer-Tor-Pokal 2018
Gesamtliste Probstried



St.Nr. Name Vorname Disziplin Ringe Blattl

571 Behnle Richard Auflage 184,9 138,1

690 Besler Jonas LG 159 226,4

573 Einsiedler Manfred LP 152 45,1

553 Einsiedler Manfred LG 178 62,2

509 Einsiedler Stefan LG 172 58,3

513 Endres Niklas LG 126 197,2

535 Eyerschmalz Gebhard LG 131 58,8

512 Eyerschmalz Maurin LG 166 59,2

552 Gref Fabian LG 170 202,1

546 Hunner Adolf Auflage 167,5 184,2

516 Kaps Peter LG 181 148,2

612 Konrad Hermann LG 188 38,5

555 Merk Angelika LG 154 297,3

554 Merk Otto LG 173 31,6

524 Sauter Anja LG 161 237,9

613 Schaber Andreas LG 186 154,5

603 Schaber Eva-Maria LP 151 159,5

604 Schaber Eva-Maria LG 178 53,7

506 Schaber Franz Auflage 208,2 70,9

505 Schaber Franz LG 171 94,1

531 Schmalholz Ludwig Auflage 203,0 21,6

558 Schmalholz Ludwig LG 173 43,8

557 Schmidt Alfred LP 120 190,7

556 Schmidt Alfred LG 146 43,3

523 Schmidt Harald LP 165 92,7

522 Schmidt Harald LG 182 38,1

530 Schmidt Markus LP 161 57,8

511 Schmidt Markus LG 178 133,2

574 Sommer Josef Auflage 186,1 40,7

689 Szinek Andreas LG 125 460,8

514 Szinek Sebastian LG 104 93,7

510 Weilner Toni LG 194 29,7

515 Wölfle Ferdinand LG 143 392

Allgäuer-Tor-Pokal 2018
Gesamtliste Reicholzried



St.Nr. Name Vorname Disziplin Ringe Blattl

580 Bietsch Robert LG 188 114

647 Breher Andreas LG 179 100,5

568 Brutscher Josef Auflage 196,6 19,2

547 Brutscher Theresia Auflage 191,0 66,8

533 Buchenberg Franz LG 181 100

529 Buchenberg Helmut LG 171 78,7

540 Buchenberg Katja LG 164 134,6

681 Buchenberg Monika LG 173 164,4

528 Buchenberg Sandra LG 154 50,3

567 Dopfer Engelbert Auflage 200,0 67,6

541 Ebert Fabian LG 154 171,3

618 Heider Sabine LG 168 190,8

544 Herbich Andreas LG 170 110,3

617 Herz Karin LG 183 54,8

534 Kaufmann Renate Auflage 197,2 86,4

543 Kaufmann Thomas LP 157 102,0

501 Kaufmann Walter Auflage 200,9 45,7

539 Klaus Anna-Lena LG 139 175,2

538 Klaus Maximilian LG 147 218,4

527 Kögel Andrea LG 194 51,8

504 Kögel Michael LG 181 111,9

532 Kögel Stefan LG 182 60,7

536 Läufle Karin LG 171 21,8

688 Läufle Sascha LG 189 30,2

502 Lorek Carmen LG 152 189,1

640 Maurus Joachim LG 185 70,3

679 Michelle Riehle LG 141 187,2

548 Nassar Claudia LG 136 48,2

572 Rauh Josefine LG 125 523,9

550 Rauh Meinrad LP 153 47,5

549 Rauh Meinrad LG 152 102,5

545 Rauh Monika LG 182 46,9

542 Riemann Maxi LG 146 206,2

611 Rottach Anita LG 181 9,9

638 Schmid Alexander LG 179 48,8

507 Schneider Johann LP 143 99,7

508 Schneider Johann LG 146 21,7

503 Steck Claudia LG 184 83

680 Stölzle Raphael LG 112 256,5

537 Wensauer Kareem LG 176 64,8

570 Wilhelm Andreas LG 147 148,6

569 Wilhelm Birgit LG 186 47,6

521 Wilhelm Markus LP 166 141,7

520 Wilhelm Markus LG 179 86,1

678 Wilhelm Nadine LG 189 10,1

551 Zelt Manuel LG 150 150,6
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St.Nr. Name Vorname Disziplin Ringe Blattl

656 Binzer Josef Auflage 190,7 72

684 Binzer Wolfgang LG 179 116,4

657 Bögle Ernst Auflage 182,2 46,8

622 Bumann Albert LG 173 74,6

620 Bumann Andreas LG 188 54,8

631 Giovanni Sechi Auflage 193,0 59

655 Häring Georg Auflage 187,9 21,5

671 Häring Georg LG 151 125,7

519 Hartmann Roswitha Auflage 199,9 41,6

685 Kugler Martin LG 149 213,9

614 Lehmann Andrea LG 181 47,6

517 Mayer Gertrud Auflage 201,2 28,5

518 Mayer Hermann Auflage 202,9 4,6

636 Petrich Markus LG 129 99,5

670 Pfalzer Gordian Auflage 201,3 96,4

669 Pfalzer Kreszentia Auflage 187,5 29,5

632 Rauch Anton LG 183 92,4

654 Rauh Hubert Auflage 191,4 48,4

661 Riegg Siegfried Auflage 178,0 255,9

619 Schießl Lucas LG 171 163,9

682 Schugg Robert LG 140 249,8

629 Wegmann Heinz Auflage 187,1 19,7

639 Weinald Markus LG 175 212,4

627 Wilhelm Roman LG 136 477,6
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